

اخبار

راه اندازی دارالقرآن در پارک لاله

معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۶ از راه اندازی دارالقرآن در پارک لاله خبر داد و گفت: ساخت دارالقرآن به اتمام رسیده و با تجهیز نرم افزاری دارالقرآن، در ماه رمضان آن را افتتاح می کنیم.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، حبیب الله غفوری با اشاره به ظرفیت مردمی که پارک لاله دارد، گفت: روزانه بیش از دوهزار نفر در پارک لاله تردد می کنند و می توان از این پتانسیل برای نهادهینه کردن فرهنگ قرآنی در میان کودکان و نوجوانان و بزرگسالان و خانواده ها بهره برد. این درحالی است که در حین برگزاری مراسم های ویژه بین شش تا هفت هزار نفر در پارک حضور می یابند.

او با اشاره به اینکه پارک لاله در یکی از مناطق پر تردد پایتخت واقع شده است، گفت: منطقه شش به عنوان منطقه مرکزی پایتخت که به عنوان قلب پایتخت شناخته می شود وجود چنین دارالقرآنی را کم داشت که با همت و تلاشی صورت گرفته مراسم ساخت و احداث و بهره برداری آن به مراحل پایانی رسیده است.

نگهداشت شهر بیشترین مطالبات شهروندان منطقه ۳

شورای معاونان و مدیران منطقه ۳ به ریاست سلیمانی شهردار منطقه و با حضور تمامی مدیران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، در ابتدای این جلسه گزارش کاملی از رتبه و امتیازات معاونت ها و حوزه های مختلف و نواحی در سال ۹۴ ارائه شد که براساس آن شهرداری منطقه ۳ امتیازات بالایی را در ارائه خدمات و فعالیت های مختلف شهری کسب نمود.

سلیمانی شهردار منطقه ۳ با اشاره به اهمیت ارزیابی ها و امتیازات در فرایند اجرای کارها امسال را سال پر کار و متنوع از جهت موضوعات شهری در منطقه ۳ توصیف کرد و افزود: رویکردهای جدیدی در ارتباط با مدیریت منطقه به ویژه در حوزه های ترافیکی و نگهداشت خواهیم داشت.

وی پس از شنیدن گزارش تحلیل و آماری سامانه ۱۳۷ از سه ماهه اسفند ۹۴ و فروردین و اردیبهشت ۹۵ فراوانی پیام ها و موضوعات مطرح شده توسط شهروندان را بیانگر حساسیت و انتظارات آنان دانست و گفت: سامانه ۱۳۷ بهترین ظرفیت برای افزایش رضایتمندی شهروندان و تغییر نگاه مردم به مدیریت شهری است.

موضوعاتی مانند ساخت و ساز، درخت، آسفالت، ترافیت، ترسیم سد معبر، آبرفتگی، زباله، ضایعات، نظافت، تفکیک و بازیافت پسماند، مزاحمت بر حیوانات، پارکها و فضای سبز، تغییر کاربری و لایروبی بیشترین موضوعات مطرح شده در پیام های شهروندان مدیریت شهری ۱۳۷ بوده است.

مساجد غرب تهران

آماده استقبال از ماه ضیافت الهی شد
معاون اجتماعی وفرهنگی شهرداری منطقه ۵ تهران گفت: با اجرای طرح غبارروبی و عطرافشانی و نورپردازی، مساجد غرب تهران آماده استقبال از ماه رمضان است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۵ تهران، سید مازاراعلوی ، معاون اجتماعی وفرهنگی منطقه با اعلام این خبر افزود: در آستانه فرا رسیدن ماه مبارک رمضان و ماه میهمانی خدا آیین غبارروبی و در مساجد منطقه اجرا شد.

وی اضافه کرد: دراین مراسم، غبارروبی، عطرافشانی، شستشوی نما، آذین بندی، رنگ آمیزی و همچنین نورپردازی گلدسته های ۵۶ مسجد سطح منطقه انجام شد.

وی در پایان خاطر نشان کرد: بنا به رویکرد سجدمحوری شهرداری تهران عملیات تجهیز و بهسازی مساجد نیز در حال انجام است.

معاون شهردارمنطقه افزود: برگزاری برنامه های فرهنگی تحت عنوان پنجره های آسمانی در مساجد ووسای محلات ازدیگر فعالیت های پیش بینی شده درماه مبارک رمضان است.

تشکیل کانون های انس با قرآن در محلات منطقه ۷

شهردار منطقه ۷ از اجرای ده ها برنامه فرهنگی و قرآنی با هدف تقویت و اشاعه فعالیت های قرآنی در ماه مبارک رمضان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، دکتر سعید طلوعی با اعلام این خبر گفت: با فرارسیدن ماه مبارک رمضان، مراکز تخصصی مهد قرآن و پیش دبستانی با همکاری مسئولان خانه های قرآن و عترت سرای محلات زیر نظر دارالقرآن مرکزی منطقه فعالیت های قرآنی خود را آغاز می کنند.

به گفته وی برپایی جلسه های جزءخوانی قرآن کریم، طرح ۳۰ روز ۳۰ مسابقه، استقرار ایستگاه های افطاره ساده، برگزاری محافل انس با قرآن، جشنواره قرآنی آیینی شمسه انس با قرآن، مساجد قرآنی با مشارکت مساجد، پایگاه های بسیج و سرای محلات با محوریت دارالقرآن مرکزی شهرداری منطقه از جمله برنامه های این منطقه در ماه مبارک رمضان است.

شهردار منطقه ۷ یادآور شد: با توجه به برپایی نمایشگاه شمیم وحی برای حمایت از موسسه ها، خانه ها و جلسه های قرآنی استان تهران، از ابتدای ماه مبارک رمضان در ماه موزه دفاع مقدس بزرگ ترین غرفه نمایشگاه به موضوع«سلامت و تغذیه در دیدگاه قرآن کریم» توسط دارالقرآن مرکزی شهرداری منطقه با حضور استادان و کارشناسن طب سنتی برپا می شود.

شهردار منطقه ۴ گفت: در بیست و هفتمین سالگرد ارتحال ملکوتی حضرت امام خمینی (ره) بیش از ۵۰ هزار نفر از زائران شاهد ارایه ده ها برنامه متنوع فرهنگی و اجتماعی شهرداری تهران در حرم مطهر بودند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ ، سید امیر عباس بهاری شهردار منطقه ۴ با اعلام این خبر گفت : همزمان با فرارسیدن بیست و هفتمین سالگرد ارتحال حضرت امام(ره) پردیس فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری منطقه ۴ با عنوان «امام خانواده»، به منظور معرفی و عمق بخشی به مکتب امام خمینی(ره)، تاکید بر هویت دینی و انقلابی به عنوان مؤلفه های فرهنگ اسلامی معرفی و تجلیل از مفاخر بزرگ انقلاب اسلامی و تبیین منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی(مدظله) در خصوص بنیانگذار انقلاب اسلامی، در ضلع شمالی حرم مطهر بر پا شد.

بهاری با اشاره به استقرار غرفه فرهنگی اجتماعی و خدماتی شهرداری منطقه ۴ گفت: در این پردیس در بیش از ۲۰ غرفه خدمات متنوعی شامل مهر مادری، ورزش بانوان، آسمان آبی زمین

رئیس شورای عالی استان ها با اشاره به نخستین اجلاس جهانی شوراها و شهرداران، گفت: از شهرداران و روسای شورای شهرهای بزرگ از جمله شهر بارسلونا، اسپانیا، جنا آلمان، کپن هاگ دانمارک، گنت بلژیک، سنول کره جنوبی، ژوهانسبورگ آفریقا جنوبی، مکزیکوسیتی مکزیک، سوکر ونزوئلا، استانبول ترکیه و سایر شهرهای جهان جهت سخنرانی در این اجلاس بین المللی دعوت شده است، به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورای عالی استانها،«نخستین اجلاس جهانی شوراها و شهرداران ۲۰۱۶» با ابتکار شورای عالی استانها، حمایت و همکاری شورای اسلامی شهر تهران، شهرداری تهران، شورای عالی شهرسازی و معماری ایران، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، وزارت ورزش و جوانان، وزارت نیرو، با هدف آگاهی از آخرین دستاوردهای علمی و تخصصی جهان در عرصه مدیریت شهری، با حضور قریب به ۱۶۰۰ نفر از مدیران شهری، اعضای شورای اسلامی شهرهای سراسر کشور و شهرداران داخلی و خارجی، اساتید برجسته ملی و بین المللی، همراه با نمایشگاه خدمات شهری، ۳۰ و ۳۱ تیر ماه ۱۳۹۵ در مرکز همایش های بین المللی برج میلاد تهران برگزار می شود.همچنین کمیسیون ملی یونسکو ایران، سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری،سازمان صدا و سیما ی جمهوری اسلامی ایران، سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور، سازمان هواشناسی کشور، سازمان مدیریت پسماند، سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران، پژوهشگاه علوم و فناوری اطلاعات، سایر سازمان های مدیریتی و دانشگاه گوتینگن آلمان و تعدادی از دانشگاه های سراسرکشور با این اجلاس بین المللی، همکاری دارند .مهندس چمران رئیس شورای عالی استان ها با اشاره به اهمیت موضوع مدیریت شهری و نقش موثر آن در توسعه پایدار شهری و نظر به نقش شوراها ی اسلامی که به عنوان یکی از نمودهای زیبای مشارکت مردمی اند، اظهار داشت: حضور اساتید و نخبگان این عرصه، برگزاری پنل ها، نشست ها و سمینارهای تخصصی با محورهای ویژه



بیست و هفتمین سالگرد ارتحال ملکوتی بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران با حضور ده ها هزار زائر بیت‌امام (ره) در فضایی معنوی، فرهنگی

معاون فنی و عمران منطقه ۲۱ از کسب رتبه نخست دومین جشنواره ، همایش و نمایشگاه عمران شهری کلان‌شهرهای کشور ، با ارائه طرح‌ها و پروژه‌های عمرانی در دست اقدام خود خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱ ، هادی میرزایی معاون فنی و عمران این منطقه با اعلام این خبر گفت : برای رسیدن به رتبه نخست در این جشنواره ، مناطق ۲۲ گانه طبق ۱۰ شاخص اعلام‌شده مورد بررسی قرار گرفتند که این شاخص ها شامل ، کیفیت پروژه ها ، روش ارجاع کار ، برخورداری از بیشترین مناقصه ، میزان تحویل پروژه ها ، کیفیت پروژه‌ها به لحاظ آزمایشگاهی ، خودرزیایی معاون فنی منطقه ، کیفیت محصول نهایی ، پیشرفت فیزیکی پروژه‌ها و اتمام آن‌ها و ارزیابی مرکز از روند فعالیت‌های عمرانی و بحث نگهداشت شهری ، بود.

معاون فنی و عمران منطقه ۲۱ اظهار داشت : در سال ۱۳۹۴ پروژه‌های عمرانی بسیاری در سطح منطقه آغاز شد که برخی از آن‌ها در همان سال اتمام و به بهره‌برداری رسید و برخی نیز مراحل ساخت آن در حال انجام است که با تلاش شبانه‌روزی امیدواریم بتوانیم در نیمه نخست سال جاری همه آن‌ها را به بهره‌برداری برسانیم.

میرزایی افزود : تقاطع غیر هم‌سطح بزرگراه فتح _ بلوار گله‌ا ، زیرگذر بلوار ایران‌خودرو بزرگراه شهید لشگری ، روگذر بلوار

مولایی شهردار منطقه ۲۲ از اجرای برنامه های مختلف خدمات رسانی در بیست و هفتمین سالگرد ارتحال بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران به زوار مرقد مطهر امام راحل(ره) خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲، مولایی شهردار منطقه با ارائه گزارشی از عملکرد این حوزه به منظور همکاری در برگزاری مراسم ارتحال امام خمینی (ره) گفت: در راستای برگزاری بیست و هفتمین مراسم ارتحال امام خمینی(ره) منطقه ۲۲ به منظور برگزاری هرچه بهتر مراسم و خدمات رسانی مطلوب به زوار امام راحل با ستاد گرامیداشت ارتحال در بخش های مختلف همکاری کرد.

وی خاطرنشان کرد: منطقه ۲۲ اقدامات

امتیاز

در بیست و هفتمین سالگرد ارتحال حضرت امام (ره) :

اقدامات و تمهیدات معاونت امور شهری و

محیط زیست منطقه گفت: معاونت امور شهری

منطقه که از هفته های قبل مشغول آماده سازی

اطراف حرم مطهر بود، در راستای خدمت رسانی

به زائران در روزهای ۱۴ و ۱۵ خردا نسبت به

اعزام بیش از ۱۰۰ نفر نیروی کارگر، استقرار

ماشین آلات سبک و سنگین، توزیع مخازن زباله

و کیسه های ویژه جمع آوری پسماند خشک

اقدام کرد.

بهاری خط کشی ۶۰۰۰ متر از محدوده

پارکینگ حرم مطهر جهت توقف وسایل نقلیه

، نصب ۲۰عدد استوانه خطرنرما و هماهنگی با

اتوبوسرانی منطقه جهت استقرار اتوبوس ها در

محدوده حرم از جمله اقدامات معاونت حمل و نقل

و ترافیک در این مراسم بود.

شهردار منطقه لکه گیری آسفالت محدوده

حرم را از دیگر اقدامات این منطقه برشمرد و گفت:

لکه گیری هندیسی معابر حرم مطهر به میزان ۸۰

تن آسفالت در فضایی به مساحت ۳۴۷ مترمربع از

دیگر اقدامات حوزه معاونت فنی و عمرانی منطقه

بود.

اقدامات و تمهیدات معاونت امور شهری و محیط زیست منطقه گفت: معاونت امور شهری منطقه که از هفته های قبل مشغول آماده سازی اطراف حرم مطهر بود، در راستای خدمت رسانی به زائران در روزهای ۱۴ و ۱۵ خردا نسبت به اعزام بیش از ۱۰۰ نفر نیروی کارگر، استقرار ماشین آلات سبک و سنگین، توزیع مخازن زباله و کیسه های ویژه جمع آوری پسماند خشک اقدام کرد.

بهاری خط کشی ۶۰۰۰ متر از محدوده پارکینگ حرم مطهر جهت توقف وسایل نقلیه ، نصب ۲۰عدد استوانه خطرنرما و هماهنگی با اتوبوسرانی منطقه جهت استقرار اتوبوس ها در محدوده حرم از جمله اقدامات معاونت حمل و نقل و ترافیک در این مراسم بود.

شهردار منطقه لکه گیری آسفالت محدوده حرم را از دیگر اقدامات این منطقه برشمرد و گفت:

لکه گیری هندیسی معابر حرم مطهر به میزان ۸۰

تن آسفالت در فضایی به مساحت ۳۴۷ مترمربع از

دیگر اقدامات حوزه معاونت فنی و عمرانی منطقه

بود.